STEEKSLEUTELSET, DUBBEL, METRISCH

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

¢ Uitvoering volgens DIN 3110, ISO 1085, ISO10102

* Met slanke bekken en goed in de hand liggend middenstuk
e GEDORE-vanadium staal 31CrV3, bekken fijn geslepen,
verchroomd
o MAG271946, M271943, MAG380329 = set in stabiele
kunstof klem-houder
e MAG273075 = set in wandhouder

Varianten (10)

Artikelnummer

41-10201-792

41-10201-801

41-10203-166

41-10201-716

41-10201-717

41-10201-731

41-10201-732

41-10201-733

41-10203-164

41-10203-165

Artikelnummer
fabrikant

6-6 (6076810)

6-8 (6077380)

H 6-8 (6079400)

6-10 (6077540)

6-100 (6077620)

6-12 (6077700)

6-120 (6077890)

6-122 1ISO
(6078350)

H 6-12 (6079670)

H 6-120 (6079750)

Aantal
delen

10

10

12

12

12

12

12

Sleutelwijdte (MM)

6x7 / 8x9/ 10x11/12x13 / 14x15/ 16x17

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 /
24x27

6x7 /8x9/10x11/12x13/ 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 | 24x27 |
30x32

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 /
24x26 | 25x28 | 27x32

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 /
24x27 | 25x28 / 30x32

6x7 /8x9/ 10x11 / 12x13 / 14x15 / 16x18 / 17x19 / 20x22 / 21x23 /
24x26 / 27x32 / 30x34

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 /
24x26 | 25x28 | 27x32

6x7 / 8x9/10x11/12x13 / 14x15/ 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 /
24x27 | 25x28 / 30x32

Opmerking

in
klemhouder
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